
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
2. 7. 2023 

Zpověď – na faře bez rezervace: od pondělí do soboty začátek 45 min. přede mší, konec 15 min. 
přede mší v Č. Kostelci. Na faře s rezervací: tento týden v pondělí od 15:00 do 16:30 (J. Haman), 
úterý od 19:00 do 20:30 (M. Brhel). V neděli zpověď v učebně (1. patro) u husitů od 6:30 do 6:50. Na 
Boušíně se zpovídá v kostele přede mší svatou. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – dnes 2. 7. při všech mších svatých. 

Sbírka na opravu kostela – dnes 2. 7. po všech mších svatých. Informace o sbírkách jsou na webu. 

Pravidelný úklid Žižkova sboru – úterý 4. 7. v 16:30. Sraz před Žižkovým sborem. Přijít může kdokoli. 
Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Adorace – pátek 7. 7. po večerní mši sv. do 20:00 ve hřbitovní kapli. Děkujeme těm, kdo se zapíší 
na hlídání na farním webu. Během července a srpna bude adorace v pátek večer. 

Rezervace Palladium – na webu farnosti v sekci „Rezervace“ je možnost zapsání na putování Palladia 
po rodinách nebo jednotlivcích naší farnosti do ledna 2024. Ti, co nemají přístup k internetu, mohou 
volat pastorační asistentce. 

Oprava kostela – v týdnu od 3. do 8. 7. bude probíhat ošetření soch a oltářů proti červotoči. Výmalba 
kostela bude dokončena v úterý 4. 7. Postupně probíhá kompletace elektrické instalace, od 18. 7. 
bude probíhat montáž nového osvětlení. Na průčelí kostela probíhají práce na obnově otlučených 
omítek. Začátkem července budou přidána dvě patra lešení, aby mohl být demontován a zrenovován 
kříž. 

Brigády v kostele – poděkování patří všem, kteří se zúčastnili velké brigády v sobotu a mimořádných 
večerních brigád v pondělí a ve čtvrtek, kdy bylo vybráno podloží, provedena oprava, nástřik proti 
červotoči a zpět uloženy na své přední bloky lavic. V sobotu 15. 7. od 8:00 se uskuteční velká brigáda. 
Zveme muže i ženy. Bude se provádět úklid kostela, osazení soch na původní místa. Prosíme přineste 
si smeták, smetáček, lopatku, kbelík, podlahovou hadru, rýžák, ev. vysavač a střední štětec na 
dočištění soch a oltářů. Občerstvení bude zajištěno. 

Zápis z pastorační rady – na webu farnosti. 

Dovolená o. Miloslav – od pondělí 10. 7. do pátku 21. 7. 

Setkání současných a bývalých členů 4. oddílu skautů K4 a 2. Dívčího oddílu – skauti 5. 7. na táboře 
v Ohnišově a skautky 11. 7. na tábořišti ve Velkých Petrovicích.  Více informací na webu farnosti 
v sekci „Plánované akce“. 


